受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國107年12月20日
發文字號：臺教文(四)字第1070218831號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018年度第4次日語教育研習會計畫

主旨：函轉公益財團法人日本臺灣交流協會高雄事務所「2018年度

第4次日語教育研習會實施計畫」相關訊息如附件。

說明：

一、依據公益財團法人日本臺灣交流協會高雄事務所2018年12月

10日高交協字第22號函辦理。

二、旨揭活動參加對象為各大專校院、高中職之日語教師，詳情

請逕洽該協會，電話：（07）771-4008轉51。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本部高等教育司、教育部國民及學前教育署、公益財團法人日本台灣交流協會高

雄事務所

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)23976979
聯絡人：蘇于芯
電 話：(02)77365527

* 1 0 7 0 0 1 1 8 4 8 *